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CP MATERA (0901030A)
POLICORO - 26-12-2008 - 04-01-2009

Torneo CP MATERA 0901030A

Luogo POLICORO  [Matera - Basilicata]
Periodo 26-12-2008 - 04-01-2009

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri PAIANO ERNESTO - 

Partecipanti 22

Sito Internet http://www.basilicatascacchi.it

Montanaro Antonello      

1Trifoglio Giovanni       

2
Vespe Francesco Antonio

3
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CP MATERA (0901030A)
POLICORO - 26-12-2008 - 04-01-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Montanaro Antonello      6.0 ITA 20.5023.0016.0011.502037 1794 2463 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1979

2 2 CM Trifoglio Giovanni       4.5 ITA 21.5024.5015.5011.252016 1728 1934 6 4 1 1 2 1 0 1 4 3 1 0 0 0 1962

3 3 CM Vespe Francesco Antonio4.0 ITA 20.5022.5014.506.00 2008 1688 1868 6 4 0 2 4 2 0 2 2 2 0 0 0 0 1960

4 4 1N Stoja Rocco              4.0 ITA 19.5022.0013.5011.501889 1682 1673 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1956

5 5 2N Paiano Roberto           4.0 ITA 20.0021.5014.0012.00 1739 1749 1784 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1987

6 11 NC Quinto Elia              4.0 ITA 19.0019.5013.004.75 1464 1515 1641 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 0 1993

7 7 2N De Caro Nicola           4.0 ITA 18.5020.5014.006.00 1605 1645 1738 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1973

8 9 3N Tangorra Giambattista    3.5 ITA 16.5018.5012.006.50 1533 1608 1652 6 3 1 2 4 3 0 1 2 0 1 1 0 0 1957

9 8 3N Moro Vincenzo            3.0 ITA 18.0020.0014.009.75 1599 1644 1634 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1965

10 12 2N Laurenza Rocco           3.0 ITA 18.0019.5013.503.50 1451 1517 1539 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1944

11 10 2N Bellacosa Vitantonio     3.0 ITA 17.5019.5013.503.75 1505 1622 1617 6 3 0 3 2 0 0 2 4 3 0 1 0 0 1961

12 21 NC Mangiafico Maria S.      3.0 ITA 13.5015.009.50 2.75 1446 1414 1054 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1959

13 22 NC Vespe Roccomaria  Antonio3.0 ITA 13.5014.009.50 2.00 1284 1412 1413 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2000

14 20 NC Lomurno Antonello        3.0 ITA 13.5015.5010.502.00 1446 1451 1380 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 1 0 2000

15 14 2N Calculli Tommaso         3.0 ITA 13.5015.009.50 1.75 1469 1889 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1994

16 13 NC Basile Giuseppe          2.0 ITA 15.0015.5011.001.25 1368 1516 1429 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1994

17 19 NC Garramone Vincenzo       2.0 ITA 14.5015.0010.501.50 1335 1444 931 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1999

18 16 NC Dall'aglio Stefano       2.0 ITA 14.0015.5011.002.25 1386 1475 1105 6 2 0 4 4 1 0 3 2 1 0 1 0 0 2000

19 15 NC D'Agostino M. Antonella  2.0 ITA 14.5016.0010.500.75 1398 1429 1189 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1962

20 6 2N De Vito Giovanni         1.0 ITA 17.0018.5011.001.00 1652 1720 1607 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 3 1965

21 18 NC Di Caro Francesco        1.0 ITA 11.0011.508.00 0.25 1290 1391 874 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 1 2000

22 17 NC Di Caro Alfredo          0.0 ITA 12.5014.008.50 0.00 1272 1348 614 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 1 2001
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CP MATERA (0901030A)
POLICORO - 26-12-2008 - 04-01-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Basile Giuseppe          ITA BAS MT 1368 1516 1429 1994 M 142407

10 2N Bellacosa Vitantonio     ITA BAS MT 1505 1622 1617 1961 M 106720

14 2N Calculli Tommaso         ITA BAS MT 1469 1889 1994 M

15 NC D'Agostino M. Antonella  ITA BAS MT 1398 1429 1189 1962 F

16 NC Dall'aglio Stefano       ITA BAS MT 1386 1475 1105 2000 M 136878

7 2N De Caro Nicola           ITA BAS MT 1605 1645 1738 1973 M 127356

6 2N De Vito Giovanni         ITA BAS MT 1652 1720 1607 1965 M 112006

17 NC Di Caro Alfredo          ITA BAS MT 1272 1348 614 2001 M

18 NC Di Caro Francesco        ITA TOS FI 1290 1391 874 2000 M

19 NC Garramone Vincenzo       ITA BAS MT 1335 1444 931 1999 M 136875

12 2N Laurenza Rocco           ITA BAS MT 1451 1517 1539 1944 M 106714

20 NC Lomurno Antonello        ITA BAS MT 1446 1451 1380 2000 M

21 NC Mangiafico Maria S.      ITA BAS MT 1446 1414 1054 1959 F

1 CM Montanaro Antonello      ITA BAS MT 2037 1794 2463 1979 M 821659 115221

8 3N Moro Vincenzo            ITA BAS MT 1599 1644 1634 1965 M 126704

5 2N Paiano Roberto           ITA BAS MT 1739 1749 1784 1987 M 106721

11 NC Quinto Elia              ITA BAS MT 1464 1515 1641 1993 M 133391

4 1N Stoja Rocco              ITA BAS MT 1889 1682 1673 1956 M 825638 106719

9 3N Tangorra Giambattista    ITA BAS MT 1533 1608 1652 1957 M 129838

2 CM Trifoglio Giovanni       ITA BAS MT 2016 1728 1934 1962 M 827118 106713

3 CM Vespe Francesco AntonioITA BAS MT 2008 1688 1868 1960 M 810533 107929

22 NC Vespe Roccomaria  AntonioITA BAS MT 1284 1412 1413 2000 M 136873
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CP MATERA (0901030A)
POLICORO - 26-12-2008 - 04-01-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Montanaro Antonello      6.0 ITA | 11 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 5 B 1 | 3 N 1 | 0

2 2 CM Trifoglio Giovanni       4.5 ITA | 12 N 1 | 7 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 5 N Â½ | -2

3 3 CM Vespe Francesco Antonio 4.0 ITA | 13 B 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 10 N 1 | 7 B 1 | 1 B 0 | 2

4 4 1N Stoja Rocco              4.0 ITA | 14 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 5 B Â½ | 8 N Â½ | 10 B 1 | 0

5 5 2N Paiano Roberto           4.0 ITA | 15 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 1 N 0 | 2 B Â½ | 0

20 6 2N De Vito Giovanni         1.0 ITA | 16 N 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 14 0 | 20 0 | 15 0 | -1

7 7 2N De Caro Nicola           4.0 ITA | 19 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 11 N 1 | 3 N 0 | 8 B 1 | 0

9 8 3N Moro Vincenzo            3.0 ITA | 20 N 1 | 3 B 0 | 16 N 1 | 9 B Â½ | 4 B Â½ | 7 N 0 | 0

8 9 3N Tangorra Giambattista    3.5 ITA | 21 B 1 | 4 N 0 | 19 B 1 | 8 N Â½ | 2 B 0 | 13 B 1 | 2

11 10 2N Bellacosa Vitantonio     3.0 ITA | 22 N 1 | 5 B 0 | 20 N 1 | 3 B 0 | 13 N 1 | 4 N 0 | -2

6 11 NC Quinto Elia              4.0 ITA | 1 N 0 | 17 N 1 | 22 B 1 | 7 B 0 | 21 N 1 | 12 N 1 | -2

10 12 2N Laurenza Rocco           3.0 ITA | 2 B 0 | 18 N 1 | 7 N 0 | 20 B 1 | 22 N 1 | 11 B 0 | 0

16 13 NC Basile Giuseppe          2.0 ITA | 3 N 0 | 20 B 0 | 17 B 1 | 19 N 1 | 10 B 0 | 9 N 0 | 0

15 14 2N Calculli Tommaso         3.0 ITA | 4 B 0 | 19 N 0 | 21 B 0 | 6 1 | 18 B 1 | 16 N 1 | 1

19 15 NC D'Agostino M. Antonella  2.0 ITA | 5 N 0 | 22 B 0 | 18 B 1 | 21 N 0 | 16 N 0 | 6 1 | -1

18 16 NC Dall'aglio Stefano       2.0 ITA | 6 B 0 | 21 N 1 | 8 B 0 | 22 N 0 | 15 B 1 | 14 B 0 | 2

22 17 NC Di Caro Alfredo          0.0 ITA | 23 0 | 11 B 0 | 13 N 0 | 18 N 0 | 19 B 0 | 22 B 0 | 1

21 18 NC Di Caro Francesco        1.0 ITA | 24 0 | 12 B 0 | 15 N 0 | 17 B 1 | 14 N 0 | 21 B 0 | 1

17 19 NC Garramone Vincenzo       2.0 ITA | 7 N 0 | 14 B 1 | 9 N 0 | 13 B 0 | 17 N 1 | 20 B 0 | 0

14 20 NC Lomurno Antonello        3.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 1 | 10 B 0 | 12 N 0 | 6 1 | 19 N 1 | -1

12 21 NC Mangiafico Maria S.      3.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 14 N 1 | 15 B 1 | 11 B 0 | 18 N 1 | 0

13 22 NC Vespe Roccomaria  Antonio3.0 ITA | 10 B 0 | 15 N 1 | 11 N 0 | 16 B 1 | 12 B 0 | 17 N 1 | 0
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CP MATERA (0901030A)
POLICORO - 26-12-2008 - 04-01-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Montanaro Antonello      ITA 2037 3 3.00 1.77 1.23 1794.672463 1979 M 821659 115221

4 1N Stoja Rocco              ITA 1889 1 0.00 0.30 -0.3 1682.601673 1956 M 825638 106719

2 CM Trifoglio Giovanni       ITA 2016 2 1.00 0.98 0.02 1728.831934 1962 M 827118 106713

3 CM Vespe Francesco AntonioITA 2008 2 0.00 0.95 -0.95 1688.331868 1960 M 810533 107929
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CP MATERA (0901030A)
POLICORO - 26-12-2008 - 04-01-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Basile Giuseppe          ITA 1368 5 2.00 2.30 -0.3 -12 1516.501429 1994 M 142407

10 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1505 4 3.00 2.50 0.5 18 1622.331617 1961 M 106720

15 NC D'Agostino M. Antonella  ITA 1398 5 1.00 2.40 -1.4 -42 1429.001189 1962 F

16 NC Dall'aglio Stefano       ITA 1386 5 2.00 2.00 0 -21 1475.801105 2000 M 136878

7 2N De Caro Nicola           ITA 1605 4 4.00 3.00 1 36 1645.501738 1973 M 127356

6 2N De Vito Giovanni         ITA 1652 2 1.00 1.30 -0.3 -9 1720.671607 1965 M 112006

17 NC Di Caro Alfredo          ITA 1272 5 0.00 2.00 -2 -81 1348.20614 2001 M

18 NC Di Caro Francesco        ITA 1290 4 1.00 1.50 -0.5 -45 1391.75874 2000 M

19 NC Garramone Vincenzo       ITA 1335 5 1.00 1.80 -0.8 -18 1444.80931 1999 M 136875

12 2N Laurenza Rocco           ITA 1451 5 3.00 2.80 0.2 12 1517.501539 1944 M 106714

20 NC Lomurno Antonello        ITA 1446 5 2.00 2.50 -0.5 -6 1451.601380 2000 M

21 NC Mangiafico Maria S.      ITA 1446 5 2.00 2.70 -0.7 6 1414.201054 1959 F

8 3N Moro Vincenzo            ITA 1599 4 2.50 2.80 0.2 6 1644.501634 1965 M 126704

5 2N Paiano Roberto           ITA 1739 3 3.00 2.90 1.1 33 1749.501784 1987 M 106721

11 NC Quinto Elia              ITA 1464 5 4.00 3.00 1 39 1515.831641 1993 M 133391

9 3N Tangorra Giambattista    ITA 1533 4 3.50 2.70 0.8 30 1608.831652 1957 M 129838

22 NC Vespe Roccomaria  AntonioITA 1284 6 3.00 2.00 1 42 1412.671413 2000 M 136873
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CP MATERA (0901030A)
POLICORO - 26-12-2008 - 04-01-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Montanaro Antonello      ITA 2037   |  11 NC Quinto Elia              ITA 1464 1 - 0

2 12 2N Laurenza Rocco           ITA 1451   |  2 CM Trifoglio Giovanni       ITA 2016 0 - 1

3 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2008   |  13 NC Basile Giuseppe          ITA 1368 1 - 0

4 14 2N Calculli Tommaso         ITA   |  4 1N Stoja Rocco              ITA 1889 0 - 1

5 5 2N Paiano Roberto           ITA 1739   |  15 NC D'Agostino M. Antonella  ITA 1398 1 - 0

6 16 NC Dall'aglio Stefano       ITA 1386   |  6 2N De Vito Giovanni         ITA 1652 0 - 1

7 7 2N De Caro Nicola           ITA 1605   |  19 NC Garramone Vincenzo       ITA 1335 1 - 0

8 20 NC Lomurno Antonello        ITA 1446   |  8 3N Moro Vincenzo            ITA 1599 0 - 1

9 9 3N Tangorra Giambattista    ITA 1533   |  21 NC Mangiafico Maria S.      ITA 1446 1 - 0

10 22 NC Vespe Roccomaria  Antonio ITA 1284   |  10 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1505 0 - 1

11 17 NC Di Caro Alfredo          ITA 1272   |  0 - F

12 18 NC Di Caro Francesco        ITA 1290   |  0 - F
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CP MATERA (0901030A)
POLICORO - 26-12-2008 - 04-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N De Vito Giovanni         1 ITA 1652   |  1 CM Montanaro Antonello      1 ITA 2037 0 - 1

2 2 CM Trifoglio Giovanni       1 ITA 2016   |  7 2N De Caro Nicola           1 ITA 1605 1 - 0

3 8 3N Moro Vincenzo            1 ITA 1599   |  3 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 2008 0 - 1

4 4 1N Stoja Rocco              1 ITA 1889   |  9 3N Tangorra Giambattista    1 ITA 1533 1 - 0

5 10 2N Bellacosa Vitantonio     1 ITA 1505   |  5 2N Paiano Roberto           1 ITA 1739 0 - 1

6 17 NC Di Caro Alfredo          0 ITA 1272   |  11 NC Quinto Elia              0 ITA 1464 0 - 1

7 18 NC Di Caro Francesco        0 ITA 1290   |  12 2N Laurenza Rocco           0 ITA 1451 0 - 1

8 13 NC Basile Giuseppe          0 ITA 1368   |  20 NC Lomurno Antonello        0 ITA 1446 0 - 1

9 19 NC Garramone Vincenzo       0 ITA 1335   |  14 2N Calculli Tommaso         0 ITA 1 - 0

10 15 NC D'Agostino M. Antonella  0 ITA 1398   |  22 NC Vespe Roccomaria  Antonio0 ITA 1284 0 - 1

11 21 NC Mangiafico Maria S.      0 ITA 1446   |  16 NC Dall'aglio Stefano       0 ITA 1386 0 - 1
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CP MATERA (0901030A)
POLICORO - 26-12-2008 - 04-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Montanaro Antonello      2 ITA 2037   |  4 1N Stoja Rocco              2 ITA 1889 1 - 0

2 3 CM Vespe Francesco Antonio2 ITA 2008   |  2 CM Trifoglio Giovanni       2 ITA 2016 0 - 1

3 5 2N Paiano Roberto           2 ITA 1739   |  6 2N De Vito Giovanni         1 ITA 1652 1 - 0

4 7 2N De Caro Nicola           1 ITA 1605   |  12 2N Laurenza Rocco           1 ITA 1451 1 - 0

5 16 NC Dall'aglio Stefano       1 ITA 1386   |  8 3N Moro Vincenzo            1 ITA 1599 0 - 1

6 9 3N Tangorra Giambattista    1 ITA 1533   |  19 NC Garramone Vincenzo       1 ITA 1335 1 - 0

7 20 NC Lomurno Antonello        1 ITA 1446   |  10 2N Bellacosa Vitantonio     1 ITA 1505 0 - 1

8 11 NC Quinto Elia              1 ITA 1464   |  22 NC Vespe Roccomaria  Antonio1 ITA 1284 1 - 0

9 13 NC Basile Giuseppe          0 ITA 1368   |  17 NC Di Caro Alfredo          0 ITA 1272 1 - 0

10 14 2N Calculli Tommaso         0 ITA   |  21 NC Mangiafico Maria S.      0 ITA 1446 0 - 1

11 15 NC D'Agostino M. Antonella  0 ITA 1398   |  18 NC Di Caro Francesco        0 ITA 1290 1 - 0
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CP MATERA (0901030A)
POLICORO - 26-12-2008 - 04-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Trifoglio Giovanni       3 ITA 2016   |  1 CM Montanaro Antonello      3 ITA 2037 0 - 1

2 4 1N Stoja Rocco              2 ITA 1889   |  5 2N Paiano Roberto           3 ITA 1739 Â½ - Â½

3 10 2N Bellacosa Vitantonio     2 ITA 1505   |  3 CM Vespe Francesco Antonio2 ITA 2008 0 - 1

4 11 NC Quinto Elia              2 ITA 1464   |  7 2N De Caro Nicola           2 ITA 1605 0 - 1

5 8 3N Moro Vincenzo            2 ITA 1599   |  9 3N Tangorra Giambattista    2 ITA 1533 Â½ - Â½

6 12 2N Laurenza Rocco           1 ITA 1451   |  20 NC Lomurno Antonello        1 ITA 1446 1 - 0

7 19 NC Garramone Vincenzo       1 ITA 1335   |  13 NC Basile Giuseppe          1 ITA 1368 0 - 1

8 21 NC Mangiafico Maria S.      1 ITA 1446   |  15 NC D'Agostino M. Antonella  1 ITA 1398 1 - 0

9 22 NC Vespe Roccomaria  Antonio1 ITA 1284   |  16 NC Dall'aglio Stefano       1 ITA 1386 1 - 0

10 18 NC Di Caro Francesco        0 ITA 1290   |  17 NC Di Caro Alfredo          0 ITA 1272 1 - 0

11 6 2N De Vito Giovanni         1 ITA 1652   |  14 2N Calculli Tommaso         0 ITA 0 - 1 F
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CP MATERA (0901030A)
POLICORO - 26-12-2008 - 04-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Montanaro Antonello      4 ITA 2037   |  5 2N Paiano Roberto           3.5 ITA 1739 1 - 0

2 3 CM Vespe Francesco Antonio3 ITA 2008   |  7 2N De Caro Nicola           3 ITA 1605 1 - 0

3 9 3N Tangorra Giambattista    2.5 ITA 1533   |  2 CM Trifoglio Giovanni       3 ITA 2016 0 - 1

4 8 3N Moro Vincenzo            2.5 ITA 1599   |  4 1N Stoja Rocco              2.5 ITA 1889 Â½ - Â½

5 13 NC Basile Giuseppe          2 ITA 1368   |  10 2N Bellacosa Vitantonio     2 ITA 1505 0 - 1

6 21 NC Mangiafico Maria S.      2 ITA 1446   |  11 NC Quinto Elia              2 ITA 1464 0 - 1

7 22 NC Vespe Roccomaria  Antonio2 ITA 1284   |  12 2N Laurenza Rocco           2 ITA 1451 0 - 1

8 14 2N Calculli Tommaso         1 ITA   |  18 NC Di Caro Francesco        1 ITA 1290 1 - 0

9 16 NC Dall'aglio Stefano       1 ITA 1386   |  15 NC D'Agostino M. Antonella  1 ITA 1398 1 - 0

10 17 NC Di Caro Alfredo          0 ITA 1272   |  19 NC Garramone Vincenzo       1 ITA 1335 0 - 1

11 6 2N De Vito Giovanni         1 ITA 1652   |  20 NC Lomurno Antonello        1 ITA 1446 0 - 1 F
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CP MATERA (0901030A)
POLICORO - 26-12-2008 - 04-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Vespe Francesco Antonio4 ITA 2008   |  1 CM Montanaro Antonello      5 ITA 2037 0 - 1

2 5 2N Paiano Roberto           3.5 ITA 1739   |  2 CM Trifoglio Giovanni       4 ITA 2016 Â½ - Â½

3 4 1N Stoja Rocco              3 ITA 1889   |  10 2N Bellacosa Vitantonio     3 ITA 1505 1 - 0

4 7 2N De Caro Nicola           3 ITA 1605   |  8 3N Moro Vincenzo            3 ITA 1599 1 - 0

5 12 2N Laurenza Rocco           3 ITA 1451   |  11 NC Quinto Elia              3 ITA 1464 0 - 1

6 9 3N Tangorra Giambattista    2.5 ITA 1533   |  13 NC Basile Giuseppe          2 ITA 1368 1 - 0

7 16 NC Dall'aglio Stefano       2 ITA 1386   |  14 2N Calculli Tommaso         2 ITA 0 - 1

8 19 NC Garramone Vincenzo       2 ITA 1335   |  20 NC Lomurno Antonello        2 ITA 1446 0 - 1

9 18 NC Di Caro Francesco        1 ITA 1290   |  21 NC Mangiafico Maria S.      2 ITA 1446 0 - 1

10 17 NC Di Caro Alfredo          0 ITA 1272   |  22 NC Vespe Roccomaria  Antonio2 ITA 1284 0 - 1

11 6 2N De Vito Giovanni         1 ITA 1652   |  15 NC D'Agostino M. Antonella  1 ITA 1398 0 - 1 F
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CP MATERA (0901030A)
POLICORO - 26-12-2008 - 04-01-2009

1 Montanaro Antonello      
CM ITA   Elo FIDE: 2037 Perf: 2463 Media: 1794.67 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Quinto Elia              ITA 1464 1 0 1

2 N 6 2N De Vito Giovanni         ITA 1652 1 0 2

3 B 4 1N Stoja Rocco              ITA 1889 148 0.7 1 1 3

4 N 2 CM Trifoglio Giovanni       ITA 2016 21 0.53 1 2 4

5 B 5 2N Paiano Roberto           ITA 1739 1 2 5

6 N 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2008 29 0.54 1 3 6

1.77 3 6

2 Trifoglio Giovanni       
CM ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 1934 Media: 1728.83 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Laurenza Rocco           ITA 1451 1 0 1

2 B 7 2N De Caro Nicola           ITA 1605 1 0 2

3 N 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2008 8 0.51 1 1 3

4 B 1 CM Montanaro Antonello      ITA 2037 -21 0.47 0 1 3

5 N 9 3N Tangorra Giambattista    ITA 1533 1 1 4

6 N 5 2N Paiano Roberto           ITA 1739 Â½ 1 4

0.98 1 4

3 Vespe Francesco Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 1868 Media: 1688.33 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Basile Giuseppe          ITA 1368 1 0 1

2 N 8 3N Moro Vincenzo            ITA 1599 1 0 2

3 B 2 CM Trifoglio Giovanni       ITA 2016 -8 0.49 0 0 2

4 N 10 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1505 1 0 3

5 B 7 2N De Caro Nicola           ITA 1605 1 0 4

6 B 1 CM Montanaro Antonello      ITA 2037 -29 0.46 0 0 4

0.95 0 4

4 Stoja Rocco              
1N ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1673 Media: 1682.60 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Calculli Tommaso         ITA 0.5 1 1 1

2 B 9 3N Tangorra Giambattista    ITA 1533 1 1 2

3 N 1 CM Montanaro Antonello      ITA 2037 -148 0.3 0 1 2

4 B 5 2N Paiano Roberto           ITA 1739 Â½ 1 2

5 N 8 3N Moro Vincenzo            ITA 1599 Â½ 1 2

6 B 10 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1505 1 1 3

0.3 1 3
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5 Paiano Roberto           
2N ITA Elo Italia: 1739 Variaz: 33 Perf: 1784 Media: 1749.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC D'Agostino M. Antonella  ITA 1398 341 0.88 1 1 1

2 N 10 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1505 234 0.79 1 2 2

3 B 6 2N De Vito Giovanni         ITA 1652 87 0.62 1 3 3

4 N 4 1N Stoja Rocco              ITA 1889 -150 0.3 Â½ 3 3

5 N 1 CM Montanaro Antonello      ITA 2037 -298 0.15 0 3 3

6 B 2 CM Trifoglio Giovanni       ITA 2016 -277 0.17 Â½ 3 3

2.91 3 3

6 De Vito Giovanni         
2N ITA Elo Italia: 1652 Variaz: -9 Perf: 1607 Media: 1720.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Dall'aglio Stefano       ITA 1386 266 0.82 1 1 1

2 B 1 CM Montanaro Antonello      ITA 2037 -385 0.09 0 1 1

3 N 5 2N Paiano Roberto           ITA 1739 -87 0.38 0 1 1

4 14 2N Calculli Tommaso         ITA 0 F 1 1

5 20 NC Lomurno Antonello        ITA 1446 206 0 F 1 1

6 15 NC D'Agostino M. Antonella  ITA 1398 254 0 F 1 1

1.29 1 1

7 De Caro Nicola           
2N ITA Elo Italia: 1605 Variaz: 36 Perf: 1738 Media: 1645.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Garramone Vincenzo       ITA 1335 270 0.83 1 1 1

2 N 2 CM Trifoglio Giovanni       ITA 2016 -411 0.08 0 1 1

3 B 12 2N Laurenza Rocco           ITA 1451 154 0.71 1 2 2

4 N 11 NC Quinto Elia              ITA 1464 141 0.69 1 3 3

5 N 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2008 -403 0.08 0 3 3

6 B 8 3N Moro Vincenzo            ITA 1599 6 0.51 1 4 4

2.9 4 4

8 Moro Vincenzo            
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: 6 Perf: 1634 Media: 1644.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Lomurno Antonello        ITA 1446 153 0.7 1 1 1

2 B 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2008 -409 0.08 0 1 1

3 N 16 NC Dall'aglio Stefano       ITA 1386 213 0.77 1 2 2

4 B 9 3N Tangorra Giambattista    ITA 1533 66 0.59 Â½ 2 2

5 B 4 1N Stoja Rocco              ITA 1889 -290 0.16 Â½ 2 2

6 N 7 2N De Caro Nicola           ITA 1605 -6 0.49 0 2 2

2.79 2 2
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9 Tangorra Giambattista    
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 30 Perf: 1652 Media: 1608.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Mangiafico Maria S.      ITA 1446 87 0.62 1 1 1

2 N 4 1N Stoja Rocco              ITA 1889 -356 0.11 0 1 1

3 B 19 NC Garramone Vincenzo       ITA 1335 198 0.76 1 2 2

4 N 8 3N Moro Vincenzo            ITA 1599 -66 0.41 Â½ 2 2

5 B 2 CM Trifoglio Giovanni       ITA 2016 -483 0.08 0 2 2

6 B 13 NC Basile Giuseppe          ITA 1368 165 0.72 1 3 3

2.7 3 3

10 Bellacosa Vitantonio     
2N ITA Elo Italia: 1505 Variaz: 18 Perf: 1617 Media: 1622.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Vespe Roccomaria  AntonioITA 1284 221 0.78 1 1 1

2 B 5 2N Paiano Roberto           ITA 1739 -234 0.21 0 1 1

3 N 20 NC Lomurno Antonello        ITA 1446 59 0.58 1 2 2

4 B 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2008 -503 0.08 0 2 2

5 N 13 NC Basile Giuseppe          ITA 1368 137 0.68 1 3 3

6 N 4 1N Stoja Rocco              ITA 1889 -384 0.09 0 3 3

2.42 3 3

11 Quinto Elia              
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 39 Perf: 1641 Media: 1515.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Montanaro Antonello      ITA 2037 -573 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Di Caro Alfredo          ITA 1272 192 0.75 1 1 1

3 B 22 NC Vespe Roccomaria  AntonioITA 1284 180 0.74 1 2 2

4 B 7 2N De Caro Nicola           ITA 1605 -141 0.31 0 2 2

5 N 21 NC Mangiafico Maria S.      ITA 1446 18 0.53 1 3 3

6 N 12 2N Laurenza Rocco           ITA 1451 13 0.52 1 4 4

2.93 4 4

12 Laurenza Rocco           
2N ITA Elo Italia: 1451 Variaz: 12 Perf: 1539 Media: 1517.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Trifoglio Giovanni       ITA 2016 -565 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Di Caro Francesco        ITA 1290 161 0.71 1 1 1

3 N 7 2N De Caro Nicola           ITA 1605 -154 0.29 0 1 1

4 B 20 NC Lomurno Antonello        ITA 1446 5 0.51 1 2 2

5 N 22 NC Vespe Roccomaria  AntonioITA 1284 167 0.72 1 3 3

6 B 11 NC Quinto Elia              ITA 1464 -13 0.48 0 3 3

2.79 3 3
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13 Basile Giuseppe          
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -12 Perf: 1429 Media: 1516.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2008 -640 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Lomurno Antonello        ITA 1446 -78 0.39 0 0 0

3 B 17 NC Di Caro Alfredo          ITA 1272 96 0.63 1 1 1

4 N 19 NC Garramone Vincenzo       ITA 1335 33 0.55 1 2 2

5 B 10 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1505 -137 0.32 0 2 2

6 N 9 3N Tangorra Giambattista    ITA 1533 -165 0.28 0 2 2

2.25 2 2

14 Calculli Tommaso         
2N ITA Elo Italia: Variaz: -3 Perf: 1889 Media: 1469.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Stoja Rocco              ITA 1889 0.5 0 0 0

2 N 19 NC Garramone Vincenzo       ITA 1335 0.5 0 0 0

3 B 21 NC Mangiafico Maria S.      ITA 1446 0.5 0 0 0

4 6 2N De Vito Giovanni         ITA 1652 1 F 0 1

5 B 18 NC Di Caro Francesco        ITA 1290 0.5 1 1 2

6 N 16 NC Dall'aglio Stefano       ITA 1386 0.5 1 2 3

0 2 3

15 D'Agostino M. Antonella  
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -42 Perf: 1189 Media: 1429.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Paiano Roberto           ITA 1739 -341 0.12 0 0 0

2 B 22 NC Vespe Roccomaria  AntonioITA 1284 114 0.66 0 0 0

3 B 18 NC Di Caro Francesco        ITA 1290 108 0.65 1 1 1

4 N 21 NC Mangiafico Maria S.      ITA 1446 -48 0.43 0 1 1

5 N 16 NC Dall'aglio Stefano       ITA 1386 12 0.52 0 1 1

6 6 2N De Vito Giovanni         ITA 1652 -254 1 F 1 2

2.38 1 2

16 Dall'aglio Stefano       
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -21 Perf: 1105 Media: 1475.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N De Vito Giovanni         ITA 1652 -266 0.18 0 0 0

2 N 21 NC Mangiafico Maria S.      ITA 1446 -60 0.42 1 1 1

3 B 8 3N Moro Vincenzo            ITA 1599 -213 0.23 0 1 1

4 N 22 NC Vespe Roccomaria  AntonioITA 1284 102 0.64 0 1 1

5 B 15 NC D'Agostino M. Antonella  ITA 1398 -12 0.48 1 2 2

6 B 14 2N Calculli Tommaso         ITA 0.5 0 2 2

2.45 2 2
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17 Di Caro Alfredo          
NC ITA Elo Italia: 1272 Variaz: -81 Perf: 614 Media: 1348.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 23 0 F 0 0

2 B 11 NC Quinto Elia              ITA 1464 -192 0.25 0 0 0

3 N 13 NC Basile Giuseppe          ITA 1368 -96 0.37 0 0 0

4 N 18 NC Di Caro Francesco        ITA 1290 -18 0.47 0 0 0

5 B 19 NC Garramone Vincenzo       ITA 1335 -63 0.41 0 0 0

6 B 22 NC Vespe Roccomaria  AntonioITA 1284 -12 0.48 0 0 0

1.98 0 0

18 Di Caro Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1290 Variaz: -45 Perf: 874 Media: 1391.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 24 0 F 0 0

2 B 12 2N Laurenza Rocco           ITA 1451 -161 0.29 0 0 0

3 N 15 NC D'Agostino M. Antonella  ITA 1398 -108 0.35 0 0 0

4 B 17 NC Di Caro Alfredo          ITA 1272 18 0.53 1 1 1

5 N 14 2N Calculli Tommaso         ITA 0.5 0 1 1

6 B 21 NC Mangiafico Maria S.      ITA 1446 -156 0.29 0 1 1

1.96 1 1

19 Garramone Vincenzo       
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: -18 Perf: 931 Media: 1444.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N De Caro Nicola           ITA 1605 -270 0.17 0 0 0

2 B 14 2N Calculli Tommaso         ITA 0.5 1 1 1

3 N 9 3N Tangorra Giambattista    ITA 1533 -198 0.24 0 1 1

4 B 13 NC Basile Giuseppe          ITA 1368 -33 0.45 0 1 1

5 N 17 NC Di Caro Alfredo          ITA 1272 63 0.59 1 2 2

6 B 20 NC Lomurno Antonello        ITA 1446 -111 0.35 0 2 2

2.3 2 2

20 Lomurno Antonello        
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -6 Perf: 1380 Media: 1451.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Moro Vincenzo            ITA 1599 -153 0.3 0 0 0

2 N 13 NC Basile Giuseppe          ITA 1368 78 0.61 1 1 1

3 B 10 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1505 -59 0.42 0 1 1

4 N 12 2N Laurenza Rocco           ITA 1451 -5 0.49 0 1 1

5 6 2N De Vito Giovanni         ITA 1652 -206 1 F 1 2

6 N 19 NC Garramone Vincenzo       ITA 1335 111 0.65 1 2 3

2.47 2 3
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21 Mangiafico Maria S.      
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 6 Perf: 1054 Media: 1414.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Tangorra Giambattista    ITA 1533 -87 0.38 0 0 0

2 B 16 NC Dall'aglio Stefano       ITA 1386 60 0.58 0 0 0

3 N 14 2N Calculli Tommaso         ITA 0.5 1 1 1

4 B 15 NC D'Agostino M. Antonella  ITA 1398 48 0.57 1 2 2

5 B 11 NC Quinto Elia              ITA 1464 -18 0.47 0 2 2

6 N 18 NC Di Caro Francesco        ITA 1290 156 0.71 1 3 3

3.21 3 3

22 Vespe Roccomaria  Antonio
NC ITA Elo Italia: 1284 Variaz: 42 Perf: 1413 Media: 1412.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1505 -221 0.22 0 0 0

2 N 15 NC D'Agostino M. Antonella  ITA 1398 -114 0.34 1 1 1

3 N 11 NC Quinto Elia              ITA 1464 -180 0.26 0 1 1

4 B 16 NC Dall'aglio Stefano       ITA 1386 -102 0.36 1 2 2

5 B 12 2N Laurenza Rocco           ITA 1451 -167 0.28 0 2 2

6 N 17 NC Di Caro Alfredo          ITA 1272 12 0.52 1 3 3

1.98 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 2N Paiano Roberto           ITA 3 1.0 1981 1856 1739 1987 M 106721
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